
WÓJT
INY SUCHY LAS

ZARZĄDZENIE NR 56/ 2022
WÓJTA GMINY SUCHY LAS

Z DNIA 22 MARCA 2022 ROKU

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
jednorazowego świadczenia pieniężnego

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
( Dz.U.z 2022 r. poz. 583 ) oraz art. 76a $ 2b i art.268a ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.)
zarządza się co następuje :

$1.Upoważniam Panią Karolinę Dzioch - Zastępcę Dyrektora Ośrodka Pomocy
Społecznej
w Suchym Lesie do
1) prowadzenia postępowań w sprawie przyznawania jednorazowego świadczenia
pieniężnego,w tym do przekazywania informacji i wydawania decyzji w tym zakresie,
2) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych
przezstronę na potrzeby postępowań określonych w punkcie 1

3) przekazywania sprawozdań w tym zakresie

$2.Upoważnienie, o którym mowaw$1 wygasaz chwilą jego cofnięcia, albo ustania
stosunku pracy, utraty mocy przepisów, na podstawie których zostało udzielone.

$3.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w
Suchym Lesie

$4.Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.


